02120.010187/2016-94
Número SEI:1033009

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 2 - MANAUS/AM
AVENIDA TURISMO, Nº 1350, - Bairro Tarumã -  Manaus - CEP 69041010

Telefone:

Manaus, 09 de março de 2017

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto
no artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional da Coordenação Regional 02 em Manaus/AM, notifica
as pessoas físicas e jurídicas, abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos processos administrativos, no prazo de 10 (dez)
dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em Manaus/AM – CR 02.

INTERESSADOS CPF / CNPJ
AUTOS

DE
INFRAÇÃO

PROCESSOS

JOAQUIM VIRGINO DOS SANTOS 299.523.281-68    029439 A 02120.010187/2016-94

ISMAEL TEIXEIRA MASCARENHAS 775.065.262-20 031373 A 02120.000069/2012-44

GENESIS LEÔNCIO DE OLIVEIRA 905.565.342-04 033244 A 02120.000078/2012-35

ROBERTO LAURINDO FERRREIRA 635.350.332-68 024272 A 02120.000037/2016-72

:: SEI / ICMBio - 1033009 - Edital :: https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_...

1 de 2 09/03/2017 15:02

 DAVILSON DUARTE SEVALHO 745622662-87 021347 A 02120.000167/2013-62

 DAMACILIO FERREIRA DA MATA 942.462.702-53     023207 B 02120.000122/2013-98

EDVALDO RODRIGUES DE LIMA 011.894.802-47      023210 B 02120.000124/2013-87

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO 323.075.272-49      034301 B 02666.000007/2015-18

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO 323.075.272-49      032376 A 02666.000006/2015-73

MANOEL CARNEIRO DA ROCHA 953.897.922-20      033251 A 02120.000166/2013-18

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos
processos estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008. Endereço: Av. do Turismo, 1350 – Prédio do
CENSIPAM .Tarumã, Manaus/AM. - CEP 69049-630

Documento assinado eletronicamente por Keuris Kelly Souza Da Silva, Coordenador(a), em 09/03/2017, às 14:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 1033009 e o código CRC
4CF19D24.

:: SEI / ICMBio - 1033009 - Edital :: https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_...

2 de 2 09/03/2017 15:02